送　料 円

送　料 円

送　料 円

※太線内をご記入下さい。

　ＴＥＬ　〈　　　　　　〉　　　　　－ ご担当

　ＦＡＸ　〈　　　　　　〉　　　　　－ （内線）

電話番号による登録を行いますので、必ず市外局番からご記入お願いします。

お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った商品の相違による交換は、商品到着後１週間以内に

ご連絡ください。

お申込みいただきましたお客様のお名前・ご住所などの情報は、ダイレクトメールのお届けなど発行所の営業活動のみ使用し、厳重に管理しております。

※発行所記入欄 コンタクトセンター　０１２０－０８９－３３９

納本 請求 入金 納区 案内 記号 請区 請時

価　　格 2,200 410

おひとりさま・おふたりさまの相続・終活相談

円（税込）

◆上記商品を代金後払いにて申し込みます。

円（税込）

コード 5100318

各位

FAX 082-545-1505

コード

単行本 5100332

5100279

【申　込　書】

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび新日本法規出版では標記新刊図書を発行いたします。
　本書は、生活保護の利用者や利用を希望する者に関する離婚や債務整理、相続などの様々
な法律問題を取り上げ、受給との関係について法令・通知・裁判例を踏まえてわかりやすく
解説しています。
　つきましては　各位の参考図書としてお役立ていただけるものと思慮し、その他書籍と併
せてご案内申し上げますので、ご希望の向きはＦＡＸにてお申込賜りますようお願い申し上
げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

ご注文はFAXにて

単行本

41184

ご 購 入 区 分

庁用・社用・個人

０

（名　称）

　　　　　年　　　月　　　日

3,960価　　格

発行所および
お問い合わせ先

お名前

6 ９３０８５９

フリガナ

ご住所

支 社

広島市中区国泰寺町１－５－９

実施№

印

扱 先 又 は 扱 社 員 コ － ド

新日本法規出版株式会社 広島営業所　担当  武谷一幸

部

職 業 を ご 記 入 下 さ い 。

410

＊同時に２部以上お申込みの場合、送料は発行所負担といたします。

（代金は、現品に同封の請求書により郵便局または全国の主要コンビニエンスストアおよび、料金収納
端末設置店にてお支払いください。）

単行本

こどもの福祉・医療・権利擁護相談ハンドブック

部

「改訂版　Ｑ＆Ａ 生活保護利用者をめぐる法律相談」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　他関連図書のご案内

価　　格 4,950 円（税込） 460

〔改訂版〕　Ｑ＆Ａ 生活保護利用者をめぐる法律相談

コード

部